[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                          Indicação n.º 069 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  14 / 06 / 2016.
Horário: ___ 09h00min_______
_______________________

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar os seguintes serviços:
· Patrolamento da Rua Cílio Zanella e demais ruas da Vila Clementina;

· Patrolamento e retirada de entulhos da Rua Carlos Melcher;

· Retirada de galhos e entulhos da Rua Angelo Antoniolli.
JUSTIFICATIVA:

Os moradores das referidas localidades reivindicam tais providências do Poder Público Municipal, para melhorar a mobilidade urbana e eliminar potenciais criadouros de mosquitos e animais peçonhentos.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 14 de junho de 2016.
      EZEQUIEL DE LIMA JÚNIOR                       ELIEL COPPI
        Vereador

   Vereador

                                  “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]